para continuidade das atividades  do Centro de Referência da Assistência Social - CRAS/IETE FRANCO 
VALADARES de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social e Diretos Humanos, Município de 
Porto Franco, situado na Rua Boa Sorte, s/n°, Povoado Coité, com o valor mensal fixo de R$ 1.500,00 (um mil e 
quinhentos reais), totalizando o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) por ano, a ser objeto de empenho 
na forma da lei.  
CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas para execução do Quarto Termo 
Aditivo, correrão a conta do Tesouro Municipal, através da seguinte dotação orçamentária:  

ORGÃO: 21 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIR.